
Odolný mobilní terminál TC57 - 2D, Android, WIFI, GMS, NFC, WWAN
Robustní mobilní terminál TC52/57 staví na vysoce úspěšném předchůdci TC51/56 a přidává novou platformu a nové funkce pro poskytování
špičkové technologie. Získáte tak všechny důležité funkce, které potřebujete k práci a maximalizujete svoji produktivitu. Správa zařízení je snadnější
než kdy dříve.

Ať už jste v kanceláři nebo na cestách, potřebujete mít u sebe
zařízení, které je stejně moderní a snadno použitelné jako
smartphone, který používáte každý den. Vaše firma potřebuje
robustní zařízení, které Vám vydrží roky, nabídne veškeré
funkce, které jsou třeba k dosáhnutí maximální produktivity a
udrží Vaše data v bezpečí. Díky jedinečným funkcím od
společnosti Zebra, LTE mobilní konektivitou - TC57 - a
obrovskou výdrží baterie tak získáte mobilní počítač, který je
jedničkou ve své třídě.

 
Klíčové vlastnosti:

Nejrychlejší a nejspolehlivější bezdrátové připojení
Maximální velikost displeje s pokročilou technologií pro intuitivní ovládání
Dokonalý skenovací výkon čárových kódů 1D / 2D - i když jsou poškozené, špinavé a špatně vytištěné
13MP fotoaparát pro snímky s vysokým rozlišením
Sada mobilních aplikací Mobility DNA
Mód Warm Swap bez nutnosti vypnutí přístroje při výměně baterie
Model WWAN podpora eSIM

 
 
 

              

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, GPS, WiFi, LTE, NFC

Rozšiřující slot Nano SIM slot , MicroSD 32GB SDHC, 256 GB SDXC

Indikace Multi-color LEDs, zvukové upozornění, vibrace

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Paměť 4GB RAM, 32 GB Flash

Typ CPU Qualcomm Snapdragon™ 660 octa-core, 2.2 GHz

Typ displeje 5" HD Corning Gorilla Glass 1280 x 720, s LED podsvícením

Operační systém Android

Zvuk tři mikrofony s potlačením šumu a ozvěny; Bluetooth headset support; PTT headset support;

Dotykový displej kapacitní multi-touch , stylus, prstem, v rukavici

Optické

Hloubka čtecího pole 5.08 - 76.2 cm

Senzory světelný senzor, proximity senzor, e-kompas, magnetometr

Snímač čárových kódů 2D Imager

Fotoaparát 13 MPix, s automatickým ostřením , přední kamera 5 MP

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion, PowerPrecision+, > 4150 mAh, Warm Swap 120sec

Mechanické

Váha 249g

Rozměry Šířka: 75.5mm, Výška: 18.6mm Délka: 155mm

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Provozní teplota -20 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Odolnost na nárazy 500 otáček v bubnu z 0,5 m, opakované pády z 1,2 m na beton

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP65, IP68

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

